UBND TỈNH HÀ GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BQLKKT Hà Giang, ngày 19 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v khôi phục thông quan vận tải hành khách qua cửa khẩu

quốc tế Thanh Thuỷ - Thiên Bảo

Ngày 19/02/2023, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang nhận được

Hàm thư của Ban Quản lý khu hợp tác kinh tế biên giới Malypho (Trung Quốc)

thông báo về việc cửa khẩu Thanh Thuỷ (Việt Nam) – Thiên Bảo (Trung Quốc)

chính thức khôi phục thông quan vận tải hành khách từ 10 giờ 00 phút (giờ Bắc

Kinh) ngày 20/2/2023. Sau khi tiếp nhận, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà

Giang đã có Hàm thư trả lời phía Trung Quốc để cùng phối hợp thực hiện.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo tới các sở,

ban, ngành liên quan, các đơn vị chức năng làm việc tại cửa khẩu Thanh Thuỷ,

các tổ chức và cá nhân liên quan biết. Đề nghị các lực lượng chức năng liên

ngành tại cửa khẩu chủ động phối hợp, triển khai thực hiện nhiệm vụ đồng bộ,

hiệu quả đảm bảo cho quá trình thông quan được an toàn, thông suốt.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh ( Thay b/c);
- Đ/c Hà Thị Minh Hạnh PCT UBND tỉnh (Thay b/c);

- Các sở, ngành: Biên phòng, Hải quan, Công an, Y tế,

Giao thông vận tải, Ngoại vụ, Công thương (Biết);

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Các đơn vị liên ngành tại cửa khẩu TT (P/h);

- Hội Thương mại XNK;

- Các doanh nghiệp tại CKTT;

- Các phòng CM, đơn vị thuộc Ban;

-  Lưu: VT, VPĐD, Vnptioffice.

TRƯỞNG BAN

Hoàng A Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-19T23:50:11+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-19T23:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng A Chinh<hachinh.bqlkkt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-19T23:51:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!